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Pressmeddelande från Epiroc AB 
5 oktober 2023 

Inbjudan till presentation av Epirocs rapport för tredje kvartalet 
2023 den 27 oktober  

 
Stockholm: Epiroc AB, en ledande produktivitets- och hållbarhetspartner för gruv- och 
anläggningsindustrin, kommer att publicera rapporten för tredje kvartalet 2023 fredagen den 27 
oktober cirka kl. 11.30. En presentation av rapporten för investerare, analytiker och media hålls kl. 
13.00.  

Rapporten kommer att presenteras av VD och koncernchef Helena Hedblom samt Ekonomi- och 
finansdirektör Håkan Folin. Presentationen kommer att hållas på engelska och inleds med en kort 
presentation av rapporten som följs av en frågestund.  

För att följa den webbsända presentationen, använd länken här eller besök Epirocs hemsida, där 
presentationsmaterial och relaterad information finns. För att delta via telefonkonferens vänligen registrera dig 
via denna länk. Efter registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. 
Via telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor. Inget fysiskt möte kommer att hållas. 

Vi ser fram emot ert deltagande.  
 

För mer information kontakta: 
Karin Larsson, Chef Investerarrelationer och Media  
010 755 0106 
ir@epiroc.com  
Ola Kinnander, Presschef  
070 347 2455  
media@epiroc.com 

 

Epiroc är en global produktivitetspartner för gruv- och anläggningskunder och accelererar transformationen mot ett hållbart samhälle. 
Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahåller Epiroc innovativ och säker utrustning som borriggar, bergbrytnings- och 
anläggningsutrustning och verktyg för ovanjords- och underjordsapplikationer. Bolaget erbjuder också förstklassig service och annan 
eftermarknadssupport samt lösningar för automation, digitalisering och elektrifiering. Epiroc har sitt säte i Stockholm, hade intäkter på 50 
miljarder kronor under 2022, och har cirka 18 000 passionerade medarbetare som stödjer och samarbetar med kunder i cirka 150 länder. 
Mer information finns på www.epirocgroup.com/se.  
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